sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outro

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EDITAL Nº 005/2013

Retificar o Edital 04/2013.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, vem através
do presente Edital, retificar o Edital 04/2013, onde diz que a prova
Pratica dos condutores do Veiculo SAMU, será na Prefeitura
Municipal,  e  será no próximo dia 15 de abril do corrente ano às
14:00 horas no Centro Cultural na sede do Município.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cabaceiras do Paraguaçu, 12 de abril de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
08E52183942202DAB6DB88DA1FB73F5C